1.4 - Serviço de Monitoramento Proativo - 30 
meses 
1.5 - Link de Internet 5G (FWA, 200 Gb) - 30 
meses 

1.000,00 

100,00 

150,00 

80,03 

0,00 

30.000,00 

3.000,00 

4.500,00 

2.400,90 

0,00 

Valor Total da Proposta 
R$ 39.900,90 (trinta e nove mil, novecentos e noventa reais e noventa centavos), referente ao Item 1, para 
o período de 30 meses. 

Conformidade com o Edital 
A SPACEVOX TELECOMUNICAÇÕES LTDA declara que a presente proposta atende inte- gralmente às 
especificações do Termo de Referência e às condições do edital PEL.N.